

Maasboel ApS

Frederiksberg Alle 66, 2. th., 1820 Frederiksberg

CVR-nr. 33 37 94 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Jens Krøyer Maasbøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maasboel ApS Frederiksberg Alle 66, 2. th. 1820 Frederiksberg CVR-nr.: 33 37 94 39 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Jens Krøyer Maasbøl
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Ventura Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive virksomhed ved fotografering og redigering og anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation i forbindelse med omsætningsnedgang på grund af COVID-19 udbruddet. Der henvises til omtalen i note 2.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.805 kr. mod 935.647 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør -890.528 kr. mod -55.211 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshaver og at fortsat finansiering fra selskabets bankforbindelse kan opretholdes. Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-13.805	935.647
3 Personaleomkostninger	-857.823	-997.489
Driftsresultat	-871.628	-61.842
4 Andre finansielle indtægter	136	0
5 Øvrige finansielle omkostninger	-39.782	-2.653
Resultat før skat	-911.274	-64.495
Skat af årets resultat	20.746	9.284
Årets resultat	-890.528	-55.211
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-890.528	-55.211
Disponeret i alt	-890.528	-55.211

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	192.660
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.746	9.284
Periodeafgrænsningsposter	32.996	6.730
Tilgodehavender i alt	<u>53.742</u>	<u>208.674</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>200.743</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.742</u>	<u>409.417</u>
Aktiver i alt	<u>53.742</u>	<u>409.417</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.747.101	-856.573
Egenkapital i alt	<u>-1.667.101</u>	<u>-776.573</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	267.373	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	60.667
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.137.826	1.019.668
Anden gæld	288.144	105.655
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.720.843</u>	<u>1.185.990</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.720.843</u>	<u>1.185.990</u>
Passiver i alt	<u>53.742</u>	<u>409.417</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	3.500	-804.862	-721.362
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-55.211	-55.211
Overført til overført resultat	0	-3.500	3.500	0
Egenkapital 1. januar 2020	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-856.573</u>	<u>-776.573</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-890.528	-890.528
	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.747.101</u>	<u>-1.667.101</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening eller alternativt ved kapitalforhøjelse.

Selskabet er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed fra selskabets anpartshaver og at fortsat finansiering fra selskabets bankforbindelse kan opretholdes. Ledelsen forventer, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed og aflægges i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Selskabet har i år modtaget kompensationsgodtgørelse på 118 t.kr.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	821.304	981.303
Pensioner	30.000	10.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.519</u>	<u>6.186</u>
	<u>857.823</u>	<u>997.489</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Andre finansielle indtægter		
Kursreguleringer	<u>136</u>	<u>0</u>
	<u>136</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Pengeinstitutter	4.182	599
Renter, tilknyttede virksomhed	32.442	0
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	3.158	0
Valutakursdifferencer	<u>0</u>	<u>2.054</u>
	<u>39.782</u>	<u>2.653</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ventura Holding ApS, CVR-nr. 26 85 29 35 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.